~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA S/N

FOLHA DE ROSTO

PRODASEN

111111//111111111111111111111111111111111111111111111111
30007nuIO

000778/01-0

DATA DA AUTUAÇÃO

16/07/2001

•

•

ORIGEM

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS - GO

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS - GO

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA .... CEI 16 I 07 I 2001 I I....

CEI I I I I
. I I I /

......................... ....

I I / /
/ / / /
/ / I /
/ / I I
/ / / /

, / I / I
/ / I I
I I I /

•(PAOH200) EMITIDO EM:.16/0i/2001.-17:15:02HS.-ERIVALDO DE HOLANDA LEAL

,,

~-'---~ .. ~-

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
.'OOO71!010

000778/01-0
- ---" ~- .

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

I Folha N,".Q }

r-<----- 'P,Ú""'" '/7...T'£' ,O! 003 :UbriC.)~~
,,,
L __.

e\~9~Çe--

I
,

I I

OBSERVACÃO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

TIPO DE CASA LEGISLATIVA 'OUANT. PARI.AMENTARES

O ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ~ CÀMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISI.ATlVA

QP

•
NOME DA CASA LEGISLATIVA

CÂMARA 1fu~ICIPAL DE ARA GARÇAS - GO

ENDERECO
RUA- JOSE DE BARROS SOUZA NQ 09 -SETOR ADMINISTRATIVO

CIDADE DF CEP

AR1,GARÇA S GO 76.240-000
TELEFONES FAX

(62) 638 1655 I (62) 638 2455 (62) 638 2455

CONTATO DA AREA DE INFO TICA NA CASA LEGISLATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALI7.A ÃO DE DADOS NA INTERLEGlS

NOME

•
nBIANA DA COSTA B,~RBOSA

UNIDADElDEPARTAMENTO

1655 2455

CARGO

ASSISTENTE DE GAB •

SOUCITACÃO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

PARTIDO
PTB

AUTENTICA AO DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR

"" J. G ..L ~jj0
NOME PARLAMENTAR

ROBERTO GP.LV O

ARAG.mçAS-GO
LOCAL

~~i~
~SINATURA DO PRESIDENTE

Relação dos Vereadores da Câmara Munidpal de Aragarças

C tJ PO'j~)

POI
PMDB

18-06-60

10-08-52

, 26-08-52 PSDB i

José Isac Victor de Oliveira ld°'- l..év . 19-03-66 PMDB
_ - JjfJ\l .~ J""'::;;

IMarcos Antônio de Oliveira l06-10-70 PSDB

NOME I DATA DE NASC- I PARTIDO I
Aurélio Martins Leão )~'\.lw

,1°~ \ 18--O}-57 PTB

IAntônio Paulino da Silva Neto ! i
i 13-04-53 PMDB

iDulcindo Figueredo dos Santos
13-07-63 PMDB

,

, Osmar Rezende ~f1t;).~ot(~v6\~r1s0nFerreira de Oliveira-

},?!S l0

; I Vw, _~-p/].,{,-"",-,~---," ~~-~~,----------J9)~
~ iC1audemuo Souza Luz I, I i J,:,
\ ._ 11-08-40 PPS4 Q\D-\Y ;Y

'. \ IDivino Francisco Arantes I I l(;"<.cY""

. rJJ
~ ~)

/
(rrfljJ
..-sJJ;-.jY

•

AoSEA:

F.lha N"P
ProcessO N.o ,
Rubric;; ..__... PA CV\

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das
providências necessárias para autuar e devolver a esta CEI
Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de
Aragarças - GO

EM: 05/07/2001

Atenciosamente,

;;;f1?e&e-=
José OswaZdFérmozelli Câmara
Analista d/~formática Legislativa

-...!!! Prodasen
Centro de Informática e jíIIIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

ProceSlO N.o

. Rubrlce e A '

•

•

Processo autuado com Solicitação de Adesão de Casa Legislativa da
Câmara Municipal de ARAGARÇAS - GO que constituem as folhas de 01 a 4
devidamente numeradas e rubricadas.

Em: 16.07.2001

-- ~-_. ---~

i
!~

l;)

005714/01

ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS

Ofn° 116/01

À
Interlegis
BRASÍLIA - DF

Aragarças, em 04 de julho de 2001.

~-~
p,~, '

'.

•

Senhor Diretor,

Conforme entendimento telefõnico, mantido com este
orgao, estamos indicando os nomes das pessoas à receberem o aparelho de
Computador no período matutino que são: Zélia Maria da Silva, Marcelo
Fernandes Lima e Antônio Pau lino da Silva Neto. Também, estamos
indicando os nomes dos servidores Marcelo Fernandes Lima e Fabiana da
Costa Bàrbosa, para fazerem o curso que se faz necessário.

Sendo o que nos oferece para o momento, firmamo-nos,

Atenciosamente,

~
~
~~
~--<
~ c_n
o

~,
~

G,
'-'E..,g
';ew
~
iR
0--;r
"--'.."

o (i,!~
ézende

Presidente

Rua José de Barros Souza, nO 09 - Setor Administrativo - Fone/Fax: (0"62) 638-1655/2455 - CEP 76.240-000 - Aragarças - GO

• folh.N. 06

Processo N2.••.3.~_
Hu brlca_ ... , .. _ .... ._._

Interlegis - Pesquisa sobre as Câmaras Municipais

Instruções:
• Preencha o formulário abaixo, salvando o arquivo, e envie por e-mail para o endereço

infonna@interlegis.gov.br
• Se tiver dificuldade com a Internet, este formulário deverá ser impresso e enviado pelo

correio, até 31/5/2000 para o endereço: Prodasen -Interlegis
Anexo C do Senado Federal

Brasília - DF CEP 70.165-900
• Para informações adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mail

informa@interlegis.gov.br

•
1 - Identificação:

Câmara Municipal de.-.A!ã~ã;'~p:'sl.>'.~
, - .

Endereço: Rua: Jose de Barros Souza. nQ 09 Cep:

Telefones: (52) 538 l655 Fax: (62) 638 2455

- / :
DF: ~.GO'

76.240-000

E-mail: Homepage:

2 - Dados do Presidente da Câmara:

Nomeparlarnentar: Roberto Ga1vão

Nome completo: Roberto Ge1vão do Nascimento

Telefones: (62) 638 1873 Fax:

Partido: PrB

E-mail: Homepage:

Fax: 638 2455
•

3 - Dados do Diretor Geral da Câmara (ou função equivalente);

Nome: Gsmer Re zende

Função: Tesoureiro

Telefones: (62) 638 1273

E-mail: Home page:

Fax: 638 2455
Home page:E-mail:

4 - Dados do responsável pelo preenchimento deste formulário:

Nome: Fabiana d8 Costa Barbosa
Função: Assistente de Gabinete

Telefones: (62) 638 1655

mailto:infonna@interlegis.gov.br
mailto:informa@interlegis.gov.br

" .
Folho N.--......o_~ 11
PI'DC".o '1•....1..1~;.~1....- .
Rubrlc. ...

....-.._-._-'----- _ .
"'_. "-

5 - Setor de Informática
5.1 - Existe um Setor de Informática na Câmara? Sim [] Não liJ
5.2 - Vinculado a que órgão? : Nenhum

5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informática na Câmara?
Kenia Diniz

5.4 - Cargo na Mesa: 2 li Se cre tár ia

Fax: (62) 638 2455•
5.5 - Dados do Responsável pelo setor de Informática da Câmara:

Nome: Fabiana de Costa B8rbosa

Função: Assistente de Gabinete

Telefones: (62) 638 1655
E-mail: Homepage:

5.6 - Informações sobre recursos humanos:

Informe a quantidade dos seguintes profissionais:

Analistas: O

Técnicos de suporte em:

Hardware: O

Programadores: O

Windows NT: O

Operadores de Micro: 3

Linux: O

•
Obs: Não temos este técnico no quadro de funcionários da Csmara,

mas quando precisamos contratamos os serviços de um •

6 - Informações sobre sistemas

D
D
D

sim - Terceiros
D
D
D

sim - Interno
Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

6.1 Existem sistemas de informática, desenvolvidos internamente ou adquiridos de
terceiros, nas áreas abaixo relacionadas?

Não
~
~
~

'U:ITEMPICEiIPesqü[sa.doc--.' ...._ .....__ ... -p-agl-d-e-S..... - 03/05/00 11032

r,

6.2 Existe necessidade de revisão ou de novos sistemas de informática nas áreas abaixo
relacionadas?

Apoio aos Gabinetes
Administrativo .
Processo Legislativo

Obs:

Não
D
D
D

Sim
lil'
li]
[Xl

7 - Configuração do Servidor Central:

• • 7.1 - Plataforma de Hardware:

D Mainframe: D Intel:
DRisc: DOutras: - Especificar:
@g Não tem servidor

• 7.2 - Topologia da Rede:

G]'Nenhuma: DFDDI:
D Token-Ring: DATM:
D Ethemet: DOutros: Especificar:
D Fast-Ethemet:

• 7.3 - Siste'ma Operacional de Rede no Servidor:

D Novell versão D Windows 3.x

• DWindowsNT D Lan-Tastic
D Windows 95/98 ~ Outros Especificar: Nenl1UID

8 - Configuração das estações de trabalho:

•. 8.1 - microcomputadores:
Tipo Quant. Processador Memória (MB) HD (MBouGB)
1 Jd il;:<:l n:t.i Un Ce':J.ero;Q 32"IIItJ3 ..

(; :3 ,.2.: GB.7:Jj'

2 ioo MhZ
3
4
5

..

Ü:\TEMP\CEI\Pesquisa,dOC __ __ __ ..pag 3 d~-- __ __ _'-_--03105100 11:32

. "

11
•

•

• 8.2 - Sistema Operacional das estações de trabalho:
O DOS: ~ Windows 95 / 98
O Windows 3.x DWindowsNT
O Outro Qual?

• 8.3 - Impressoras:
Tipo Quant. Marca Modelo
I 1 Hewlett D8'ckú'd a:esks-et -)"695 C
2
3
4
5

• 8.4 - Aplicativos da estação de trabalho:
!iJ Office 97: ~ Excel
O Office95 . ~rantivirus: Wirus Scen
O Word6.x O Netscape
li:I Internet Explorer .

• 8.5-.0utros dispositivos das estações de trabalho:
~ Placa de Fax-Modem: Velocidade> 22.8 K? lliJ Sim DNão
!jg Kit Mutimídia: •
O Scanners - Quantidade:

~ Estabilizador:
DNo breaks:

9 - Equipamentos para Backup:
A Câmara utiliza algum procedimento de
backup? O Sim [iJ Não

o Fita streamer - Quantidade:

• o Zip-drive: - Quantidade: o Jaz-drive: - Quantidade:

10 - Informações quanto à rede Elétrica:

A rede elétrica da Câmara Legislativa.é:
Estabilizada? 'D SIM !iJ NÃO
Aterrada? I[]SIM ONÃO
Voltagem: D llOV ~220V

11 - Informações sobre a Internet:

11.1 - A Câmara Legislativa já está conectada à Internet? Sim O Não ~
11.2 - Existe algum Provedor de acesso na região?
ONão; ~ Sim - provedor local; D Sim - provedor de fora a km

'Ü:\TEMPICEI\P'eSQuiSa:dOC _ _- ..-_ -_ .. pag 4 d~S-" ..- ----- - -03-105-/0-0-1132

11

•

•

12 - Informações sobre assistência técnica:

12.1 - Existem lojas de Fornecimento de suprimentos de informática na região?
D Não; ~ Sim - fornecedor local; D Sim - fornecedor de fora a km

12.2 - Existe oficina de assistência técnica a micro computadores e impressoras na região?
D Não; IKISim - assistência local; D Sim - assistência de fora a km

13 - Observações gerais:

14 - Informações Complementares:

14.1 - Quando ocorrem as sessões na Casa Legislativa?
Dias: 0s prilJleiros 5 dies úteis de Horários: 17:00 hs

cede mes.c
14.2 - As sessões da Cása Legislativa ocorrem:

a) Em sede própria? [1iJ c) Em residência de moradores ou D
instalação comercial?

b) Em sede cedida e/ou D
alugada de uso exclusivo?

d) Em instalações da Prefeitura
nos dias de sessão?

D

14.3 - Há linhas telefônicas disponíveis para acessar a internet?
Não / Mas é fácil conseguir D Sim / Compartilhadas com voz D
Não/ E é dificil conseguir D Sim / Exclusivas . [EJ

U:\TEI'iIP\CEI\Pesquisã:a:oc--~- ----.-.-.-.~---pa-g-s-d~-S - --_.-.-.-~-------~--- -Oj/Ü-S/OO-il":32

DADOS DOS VEREADORES: MANDATO DE 1.997 À 2.000

Vereador Antônio Paulino da Silva Neto
Partido eleito PMDB
Quantidade de voto que foi eleito: 328 votos
Nome Parlamentar: Paulino
Data Nasc.: 13/04/53
Av. Josephina Balestrero Fone: 638-1655
Setor Nova Es eran

Partido atual PMDB

/

FolhoN"-..J.i._.
~ce$ao N9 :..••- .... _.
R . .••J.JQ.I 0.1

_ "br,c.__:::::~.:: .. __.----.

•

Vereador: Aurélio Martins Leão
Partido eleito: PMDB Partido atual: PTB
Quantidade de voto que foi eleito: 435
Nome Parlamentar: Léo
Data Nasc.: 18/01/57
Rua Angelina Martins da Silva Fone: 638-1016
. Centro

Vereador: Aurélio Mauro Mendes
Partido eleito: PSDB Partido atual: PSDB
Quantidade de voto que foi eleito: 182
Nome Parlamentar: Aurélio Mendes
Data Nasc.: 08/06/61
Av. DUQUE DE CAXIAS, 156 Fone: 638-1508
Setor Ceará

•
Vereador: Elmiro Sousa Luz
Partido eleito: PMDB
Quantidade de voto que foi eleito: 240
Nome Parlamentar: Elmiro Souza Luz
Data Nasc.: 15/09/43
Rua Dagmar Bueno Fone: 638-1118
Setor Aeroporto

Partido atual: PMDB

Vereador: João Luiz Nunes Carneiro
Partido eleito: PSD Partido atual: PSD
Quantidade de voto que foi eleito: 242
Nome Parlamentar: João Luiz
Data Nasc.: 09/07/61
Av. Duque de Caxias, 24 Fone: 638-1942
Setor Ceará

Vereador: José Adalberto dos Santos Nunes
Partido eleito: PFL Partido atual: PST
Quantidade de voto que foi eleito: 263
Nome Parlamentar: DI. Adalberto
Data Nasc.: 01/11/53
Rua Pio S. Barros, 13
'lptAT P,._ ••

Fone: 638-1148

ldkc~_ -"""'~-'h'; .
I. r'::.; • .

Vereador:José lsac Victor de Oliveira,
Partido atual: PMDBPartido eleito: PMDB

Quantidade de voto que foi eleito: 483 I:::.:-;;.,;;;;-Nome Parlamentar: Isac
DataNasc.: 19/03/66 ~c::.~:....\~.
Av. Ministro João Alberto n° 152 Fone: 638-2181
Setor Bela Vista

Vereadora:Kenia Caetano Diniz
Partido eleito: PFL Partido atual: PFL
Quantidade de voto que foi eleito: 444
Nome Parlamentar: Kenia Diniz
Data Nasc.: 14/12/77
Av. Pedro Ludovico Teixeira n° 72 Fone: 638-1535
Centro

Vereador:Osmar Rezende• Partido eleito: PFL Partido atual: PTB
Quantidade de voto que foi eleito: 539
Nome Parlamentar: Maín
Data Nasc.: 10/08/52
Av. Pedro Ludovico, 72 Fone: 638-1273
Centro

Vereador:Marcos Antônio de Oliveira
Partido eleito: PSBB Partido atual: PSBB
Quantidade de voto que foi eleito: 243
Nome Parlamentar: Marcão
Data Nasc.: 06/10/70

• Rua 2 Fone: 638-1873
Setor Bela Vista

Vereador:Roberto Galvão do Nascimento
Partido eleito: PFL Partido atual: PTB
Quantidade de voto que foi eleito: 299
Nome Parlamentar: Roberto Galvão
Data N asc.: 13/08/60
Rua 27 Fone: 638-1873
Setor Bela Vista .

r;::ha N"
IIPrG.cesso N'

Rubrica

FORMULÁRIO DE ACEITAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
Câmara Municipal

Data: ,~Lf/ r;:.J;-"à!iCl
Estado : 6íO/.(~--- Município: AtA6ArL Çol)5 "'- qO

J

/ /,
JVrP,t<'CE.GO {'er-I'J'fI,AJ/eS h!W.tf
Nome do Responsável junto ao Programa Interlegis:
(Pessoa autorizada pela Câmara que está realizando o aceite)

Assistência Técnica ,l/}/ li J.)(
Empresa: J)Vj) ,.1JJRJfJili4n8J Técnico: ,-/ptAvO /'tAIt(;l)..J,.

DDD/Telefone Comercial: (65/'1f!)1- Z@9(JJ .

• Dados dos equipamentos recebidos:
Uma Impressora Laser 8ppm 2MB paralela /usb

1) Num. de série:jvJ)11Ci1YI81- ~~.o\; Num. de tombamento:

UmMicrocomputador Novadata ND-PD500/T5007com 256MB de memória

2) Num. série CPU: a,'{i)@l:JS2-kH 5,;.01< Num. de tombamento: &WJ. '10b
Num. série Monitor: ff1l(p Bf(f;() t(j)3 SG.ok Nnm. série Gateway:X;"5 »1.(36-l-AA C 5G-O\(

Estabilizadores de potência mínima 1kva, quantidade: 01.(vllWl)

•
Foi Ministrado curso de 3 horas?
conceito. c?()1'v'Y1
SIM/NÃO

Observações:

Em caso de SIM no campo anterior, atribua um

(Mnito Bom, Bom, Regular, Ruim)

(Coloque neste campo todas as informações que você ache importante citar sobre as
dificuldades encontradas a respeito da instalação efetuada e/ou condições futuras de
funcionamento do ambiente)

Declaro ter recebido em perfeitas condições de funcionamento, os
equipamentos acima especificados.

Data J.Lf I (j)g I 2trPi Ass.

Folha N0__

PrOCesso '.~-.3. /l

RUbrica

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

OFíCIO-CIRCULAR NO194/2008-GABINT/SINTER

Iv

"tnTERLEGU

•

•

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo nO1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/01 O-Interlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

i~t:
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Aragarças
Rua José de Barros Souza, n° 09 - Setor Administrativo
Aragarças - GO

Programadas~ações Unidas "ar<! obesenv()(vimento

• .RêSF=N.r~~~I~~J~:.}~Níf~~~~íJf~;~~~rl~~S~íl~i7tla~~gà~~~r~~:~~~1~~,ô~:.
1f':'l!1Ff-tLEõ}Sl~cag'êriéiâ.. exeéllt9rà.dÓ. I"ri?jeto BFl.-o/>l.l¥0Jo,':r1a""""c3&:la .c:A~A:j.;:~Ç;Il'iQ\TI'1:A:
bênelibíãiJa.',dO;F,'rpgrama '.Inlerlegls;.com .:base'"noTERMO[)E.AÇElrEfirm~dÍ)P$la 'resReêti\l~ii
êA$í\JiEGISlfA TIVAque:J .'part"e."'int~graliie. 'dbpreseÍite; instrumêiíto~~~liiRjbóa.tlilJl~~dá~e:!l{
propneáaded6s'bens !lêquipámentos'bem,~o'mo?toqoôidlreitclireláliVOSllÓS'.rl1e'~líiO's:;&~;é~~liâ~
~triLgf&~~~I~~~~~,~~fn'~rl~tl~Rl9PéldÓ;S?~'qjsP9~1~9~#""Ca$â'..(;~gí~~@~;#º~pºii'V'~Wi&;a~?

?:.~"~c,.d.".,"->;-.-:.'."<~.-~.•:._._--.'.'._-'cT." __.-.,.:_,.,'_.~._ .. ", ....• 0., "',: .-',-', . .<' ,'~. '.,_ :'~.:,.: ,', :,'. ""-'""';'~:-";'. '._,~. . ;:_,'.:.. y_" \' __
.....•.• 'QSl:J~nse,'e9uíP'!i:nElnlõs-Sâodecorrenle$:.daasSistéllciadoPNUDa?Governo,.~oB~asn. '.

nc;âmt)iiõdéij:~róietõ.àRiV~81o':j6:' Pj'(lgramal nt~~gis, ;est~qdójaitrll,rl~erênrfléi"dê;á.ê<Jrdº;{;oinj~s"
tlí~poiiç~es ôo respectivo Obcumentoiôe Pri?jetoBRA/9$/OlO,lirmado 'enlr~:oPNub.ii'ôGgv.êirib
do 'Brasil" .. ' , . , ' '"

'. '~Permal'lece.cada)êasaieaisi~tlva.í'e$pansá\i~I, .:cJe~de~enti(;9f!'dóS'têspectiVO:s')bên$iê (i

•
equfparnentos, por;qLJilÍsquef,9~ri~Í1'Çô!llJ;êiriús,õu.'p[eJ~iios !Jequalqu~rí)rit~rê?~q'qê t~!fh~rTi':
iryej~~d~' ~ú"v.~~hilT~lf)Pi.~irE%o~rEi.ó,(;n)~sfÍJqê;,~fn~.q\l~Qe(:Cl)Taiil',<lI(~q!i.újiliZ'âÇã.i,i';OU".P:6Si1i..
'.iínle'ribh'à'asSirialurafdopres!lríte 'fehiiõ,,>..,.;,; ..- .;,.----.,'.".~,' -,">. "'_~: ;"',,,, ..-.,,,,_~;,..,.. .-,-',-" ' .. , - -_',"" .-.', ,- .'--- -_c'-~_..,.;

k~~t~;~:~
'rDí'rélÕl'

'fSecréiaria:EspetialiJo:l nfi:l,rl,?gls
" . - -- .~"-,.:.,,,

L _

lírl'E~
TSCN.tJ~ik~?a1Óco'Ã;~~andat:7Ô1JZ~jiBtM";~~i1~~~;;;1~~~if)6,!I~~9't~".,~:~~{~}~'~;;:~,'~)~Wfi!~

•• 0' 0

•

.' Folha N' l
process~ 10.Lo
Rubrica _ ..

NOME OU r
DESTINATÁRIO DO OBJETO I DESTINATAIRE

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR l
I
I

ENDEREl

114", 186 mm

AISI PAYS

?.A DO ENVIO I NATURE DE L'ENVQI

1I0RITARtAI PRIORITAIRE

,S

)U:nr~UN
IILl0J O

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Aragarças
Rua José de Barros Souza, nO09 - Setor
Administrativo
Aragarças - GO
76240-000

CEPI eGD,

N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO
RECEBEDOR I ÓRGÃO EXPEDIDOR

AT. DO EMPREGADO I

'1J2. GINr
"1i 0_ 1-

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463/16

r::
I

ASSINATUF

:>ÉDfTEUR

PREENC~R
NOME OU R.

~
AVISO DE

TO AR RO 1 3 4 O-,~5UFEi' .~ ... 9 6 3 9 9CORREIOt ~~... Uf,'. BB
BRÉSIi7 *. AVIS CNO't,'. .
DATA DE r>OSTAGEM I DATE DE DÉPór "\ TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTATlVES DE LlVRAISON

E SETP.OO8
;\

~
--.I--.I~ --.I--.I~ --.I--.I~-

UNIDAO,:TAGEM I BUREAU DE DÉ~~T ,
.~ ",,/ h h hr.:.~.<. ~ ••••"'::..:J.,

"'lo.;,;,;~:_._,:_~;-/.r~_______..

CIDADE I LOCAUTÉ

DDDDD-DDD
BRASIL

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Intcrlegis
Av. N2 - Anexo "E"
Senado Federal
70.165.900. Bmsílía . Df

ENDEREÇO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019